Документ предоставлен КонсультантПлюс

КОЛЛЕГИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 апреля 2016 г. N 112

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КОЛЛЕГИИ АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 23.05.2014 N 206 "О ПРОВЕДЕНИИ РЕГИОНАЛЬНОГО КОНКУРСА
В СФЕРЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ И СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
НАСЕЛЕНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ЛУЧШИЙ ПО ПРОФЕССИИ"

Коллегия Администрации Кемеровской области постановляет:

1. Внести в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 23.05.2014 N 206 "О проведении регионального конкурса в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения Кемеровской области "Лучший по профессии" (в редакции постановлений Коллегии Администрации Кемеровской области от 16.04.2015 N 99, от 09.02.2016 N 42) следующие изменения:
[bookmark: P15]1.1. В пункте 3 слова "(С.Н.Ващенко)" заменить словами "(Д.Е.Фролов)".
1.2. Раздел 4 Положения о проведении регионального конкурса в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения Кемеровской области "Лучший по профессии", утвержденного постановлением, изложить в следующей редакции:

"4. Подведение итогов

Жюри оценивает конкурсные задания (после каждого задания) по 5-балльной системе с учетом квалификационных требований к работникам в соответствии с задачами, решаемыми в практической деятельности, знанием действующего законодательства в данном направлении, умением применять комплекс социальных услуг.
Результаты заданий, промежуточные и общие итоги подсчитываются секретарем жюри и оглашаются председателем жюри.
В финале конкурса по сумме баллов определяются победители, занявшие 1-е, 2-е и 3-е места. Размер призового фонда определяется сметой расходов, утвержденной департаментом.".
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Кемеровской области (по вопросам социальной политики) В.К.Цоя.
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016, за исключением подпункта 1.1 настоящего постановления.

Губернатор
Кемеровской области
А.М.ТУЛЕЕВ